Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus PiritubaCâmpus Pirituba
COORD CUR DE LIC EM LETRAS (PORT/INGLES)COORD CUR DE LIC EM LETRAS (PORT/INGLES)

30/09/202130/09/2021

COMUNICADO N.º 2/2021 - LET-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSPCOMUNICADO N.º 2/2021 - LET-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSP

COMUNICADOCOMUNICADO

A Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública do
Instituto Federal de São Paulo campus São Paulo Pirituba, nomeado pela Portaria PTB IFSP Nº 0083, de 12 de
agosto de 2021 torna público o resultado final da eleição realizada em 24 de setembro de 2021.

Candidato Eleito: WILIAN RAMALHO FEITOSA - Prontuário SZ149858

Votos do segmento docente = 6 votos

Votos do segmento discente = 21 votos

Os trabalhos da referida comissão eleitoral encerram-se na data de hoje, sendo os trâmites de nomeação do
coordenador realizados pela Direção-geral do campus.

Comissão Eleitoral para Eleição do Coordenador do

Curso Superior de Curso Superior de Tecnologia em Gestão Pública

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edna Alencar da Silva RiveraEdna Alencar da Silva Rivera, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 30/09/2021 16:52:28.
Clayton Lima da SilvaClayton Lima da Silva, PT3003183 - DiscentePT3003183 - Discente, em 30/09/2021 16:51:38.
Teresa Helena Buscato MartinsTeresa Helena Buscato Martins, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/09/2021 16:49:28.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 30/09/2021. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

239400
c7dd978dd5

COMUNICADO N.º 2/2021 - LET-PTB/DAE-PTB/DRG/PTB/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: